
éžx
&&_Koořpg rapva

VIEN'NAlusunmčeGROUP

Pojistná smlouva č.7721182785

Kooperatwa ponšťovna, a.s., Vtenna Insurance Group
se sídlem Praha B. Pobřežní 655/21. PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 'Iu-7116617

zapsaná v obchodním rejstřlku u Městského soudu v Praze. sp. zn, 3 1897
(dále jen „poiistiteL'Ú

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště; Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group. Agentura Čechy ZÁPAD, Plzeň, Zahradní. 31
PSČ 326 00, Česká republika, tel.

a

VODÁRNA PLZEŘ a.s.
se_ sídlem Plzeň, Doudlevce, Malostranská 153/2, PSČ 326 00. Česká republika
ICO: 25205625
zapsanýůí) v obchodním rejstříku uKrajského soudu v PLGi, sp. zn. B 574
(dále jen „pojistn'lk'Ú

zastoupený níže podepsanými osobami.

Korespondenčníadresa pojistnika je totožná 5 výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají.

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb„občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami
pojistitele a přilohami. na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoři nedtlný ceLek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím samostatného zprostředkovatele

Modul. Serviss.r.o.
se sídlem Plzeň 3, Nová Hospoda.anravní139/33.PSČ 318 00. Česká republika
IČO: 26355165
(dále jen „samostatný zprostředkovatam

Korespondenční. adresa samostatného zprostředkovatele je totožná svýše uvedenou adresou samostatného
zprostředkovateLe.

Sjednáni této pojistné smlouvy zprostředkoval pro poiistnika samo—statný zprostředkovatel. vpostavem'.
pojišťovacíhomakléře.

VlG_CZDůvěrne'ÍCanfidemial



Článek I.
Uvodní ustanovení

1. Puiištěným je pojistník.

2. „Smluvní strany považuji informace o výši. poiistnéhn (ceně) dle této smlouvy za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. pHčemž se s odkazem na ustanovení

5 5 ndst. 6 ve spuiení : ustanovením s 2 odst. 1 písm.11) zákona č. WMS Sb.. o registru smluv, zavawji
tyto informace neuveřeinit \; registru smluv."

3. K pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP'Ú, Zvláštní pojistné podmínky (dále jen
„ZPP'Úa Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP'Ú.

Všeobecné poiistné podmínky
VPP 0100/14 —pro pojištěni majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
ZPF P—GOOO/Zl *pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-SZO/lir - pro pojištění. hospodářských rizik. sestávající se z následujících doložek:

Obecné

DOBIOG —Bontňkace —Vymezení. podmínek (1401)

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

3.1. Paiištěnl odpovědnnsti za újmu
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující. tabulce/následuiicich tabuikách:

3.1.1. Poiištěni odpovědnosti za ůimu
Pojištění. se řídí: VPP P7100/11h ZPF PfGOOO/Zl a vtabulkách níže uvedenýmidoložkam'i

Tabulka k oddílu 1.Části :. ZFPP-GUOO/Žl
Sublimit \:
rámci.

. . limitu .
.. L\m1.t . , . . Uzemní

?::r. Rozsah pojištění. poiistnéhn PDÍISÉHB'hO Spoluúčast Pngcčp platnostmilu
lněnt plnem pornstar“ o'lštěnip sjednaného p ]

pra poř.
číslo 1.

1. Oddíl I. Puiištěni obecné Princip
odpovědnosti za ůimu upLatněni

nároku
(cLaims Česká
made), republika
retroaktivni
datum:
01.01.2006

1.1. Pojištění věci odložených ;: vnesených dle
čLánku9 odst. 6) ZPP P 6000/21

Shodný s Shodná s
pořl čislem poř. číslem
1. l.

2

VIG_CZ:Důvěrné/Conhdential



1.2. Pojištění. věcí zaměstnanců dle článku 9 odst.
7)ZPPP-6000/21

1.3. Pojištěnl dle článku 9 odst 3) ZFP P-EOOO/Zl
- náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek
nemocenskéhopojištěni (zaměstnanci)

1.4. Pojištění znečištění životního prostředí dLe
článku 12 ZPP P-GOGXVZI

1.5. Pojištění. věci převzatých a užívaných dle
článku 1 odst. 2) ZPP P-EOOO/Žl

1.5. Pojištění čisté annčni škody die článku 1
odst. 3) ZPP P-BOOQ/Zl

1.7. Poflštěnt odpovědnosti za újmu. kterou je
obchodní korporace povinna nahradit členům
svých orgánů. dle článku 11 ZPP P-6000/21

1.8. Odchylně od ZPP P-BOOO/Zl; Část 2, Článek 10
hod 1. pism. a) se pojištěni vztahuje1'. na
povinnost pojištěného nahradit újmu
způsobenou sesedánim nebo sesuuváním
půdy. erozí. nebo v důsledku poddolováni

19. Pojištění nemajetkové újmy — ochrana
osobností.dlečlánku 1 odst. 4)ZPPP-SOOQ/Zl

1.10. Pojlštění odpovědnosti za újmu způsobenou
na klenotech a iných cennostech, věcech
umělecké. historické nebo sběratelské
hodnoty, penězlch. směnkách, cenných
papírech : centnách

VIG_(2:Důvěrné/'Confidential

Shadný s Shodná s
poř. číslem poř. čislem
1. 1.

shodný s Shodná s
poř. číslem poř. Hslem
1. 1.

Shad ná5dle. čL 12
odst. 2) Žoř.

čislem

Shodný : Shod ná s
poř. číslem poř. číslem
1. 1.

shodný : Shodná :
poř. číslem poř. číslem
1. 1.

shodný : Shodná :
poř. číslem poř. číslem
1. 1,

Shodný s Shodná :
poř. čislem poř. čislem
L 1.

shodný s Shodná :
poř. čislem poř. čtlem
1. l.

Shodnýs Shodná :
poř. čislem poř. čislem
1. l.



1.11. Připojištění kolísání dodávek médii dle
článku 15 ZPP P-GOOO/Zl

shodný s Shodná s
poř. čisLem poř. číslem
1. l.

1.12. Připojištěnt provozu vozidla dle článku 14
ZP? P-6000/2l

shodný s Shodná;
poř. číslem poř. číslem
1. l.

1.13. Pojištění se vztahujei na povinnost nahradit

újmu způsobenou působením teploty,
unikajících Látek nebo působením vlhkosti a
odpadů. Toto ujednání se však nepoužije Shodný s Shodná;

v případě. že újmu lze krýt zjiných poř. čislem poř. čísLsm
sýednaných připojištění nebo pokud se na 1. l.
takovou pojistnou událost vztahují výluky
uvedené v pojistných podmínkách,

Poznámky:

Tabulkak oddilu n. Čistí. 2. zpp p-sooo/21
Sublimitv

rámci

Poř.
R h "š ! [ Eimžh

pogšgtžhn
5 [ 'č

Princip ['Em-Im,
číslu ozsa pon t n pultů?

(,
o

plnění po uu ast
pojištění ]: 3251;

[: n siednaného po“ n

pro poř.
číslo 1.

2. Oddíl II. Pniištění odpovědností Princip
za ůimu způsobenou vadou —- upLatnění
výmbku : vadou práce po předání _

nároku
2.1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na (claims Česká

klenotech a jiných cennostech,věcechuměLecké. made), republika
historické nebo sběratelské hodnoty, penězích. retroaktivní
směnkách.cenných papírech a (enínách datum:

01.01.2016
2.2. Pojištění. čistých finančních škod dle článku 1 Shodnýs Shodná 5

odst. 3) ZPP P-EOOO/Zl poř. číslem poř.
2. číslem 2

2.3. Připojištění spojení nebo smísem'. vadného Princip

výrobku s jinou věci, nákladů na demontáž uplatnění
vadného výrobku a montáž bezvadného výrobku. nároku
dalšího zpracování. nebo opracování vadného (claims Shgdnás

výrobkudlečlánku18odst.1) 29? 9600001 made), Em"
. . dilem 2.retroaktwm

datum:

01.01.2016

Poznámky:

VIG_CZ:Důvěrné/Confldentlal



Poznámky:

Pro Oddíl !. a II. Části. 2. ZFP ngl

Pro vyloučení pochybností.a při zachování všech výluk seujednává.že se pojištění odpovědnosti.za újmu podLe
Oddílů I a II vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou
jinému v souvislosti se stavebně-montážni činností pojištěného. je-Li taková činnost pojištěného uvedena
v listině, která je přiložena k pojistné smlouvě. Sublimit \: rámci limitu pojistného plnění. se sjednává
Kč se spoluúčastí Kč. Územní rozsah a princip pojištěný jeshodný.

Pojištění se mimo výluk a omezení pojistného plnění uvedených v pojistné smLouvě a pojistných podmínkách dále
nevztahuje na:

povinnost nahradit újmu způsobenou prováděním trhacich aohňostrojných prací. bourántm a demolicí, výstavbou
nebo údržbou přehrad; pracemi pod vodou; těžební, dobývacta razicí činnosti, pracemispojenými.s podzemními
a podvodními doly a všemi podzemními pracemi s nimi spojenými; ražbou tuneLů, včetně s ním souviseňdch
výkopových prací: těžbou, výroboua raf'inací zemního pLynua ropy.

Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou vsouvlslostí 5 nakládáním s nebezpečnými
chemickými látkami qebo připravky. Subitmtt v rámci. limitu pojistného plnění. se sjednává Kč se
spoluúčastí Kč. leemm'. rozsah a princip pojištěný jeshodný.

Pojištění se vztahuje i. na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s nakládáním : odpady nebo :
nebezpečnými odpady„vyjmatoxických. Sublimit v rámci limitu pojistného plněnt se sjednává Kč se
spoluúčastí Kč. Uzemni rozsah a princip pojištěný jeshodný.

Poííštěnt prufesni odpovědnosti dle Oddilu III. Části 2. ZPF P-6000/21 se nesjednává |

Poiiitění odpovědnosti poskytovatele zdravotních ilužob za újmu dle oddílu IV. Části. 2. ZPF P-SOOO/Zl se
nesiednává

Článek III.
Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události. je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného
samostatného zpmstředkovatele v postavení pnjíšťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže
uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.sl, ViennaInsuranceGroup
CENTRUMZÁKAZNICKÉPODPORY
CentráLni podatelna
Brněnská 634
664 A2 Modřice

tel.:

datová schránka: nBtetnE!

www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je poňstnik (pojištěný nebo jakákohv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události
písemnou formou.

Článek IV.
Zvláštní ujednání

1. Pojistitel. neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu : pojistné smlouvy v rozsahu. v jakém by takové
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí. obchodnich nebo ekonomických sankci či
Hnančnich embarg, vyhlášených zaúčeLem udržení nebo obnovení mezinárodního miru. bezpečnosti.ochrany
základntch Lidských práv a boje proti terorismu.Za tyto sankce a embarga sepovažují.zejména sankcea embarga

VIG_CZ;Důvérné/Conhdentlal



Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního
Irska. Dále takéSpojených států amerických za předpokladu, že neodporuj'í. sankcím ;: embargům uvedeným
v předchozí. větě.

2. Pojistitel poskytne pujistnikovi bonifikací ve smyslu Doložky DOBIOG — Bunifikace—Vymezení podmínek
(1401),
Pojistitel na základě písemné žádosti. poiistnika provede vyhodnoceni škodného průběhu pojistné smlouvy za
hodnocené období. kterým je jeden pojistný rok. Bude—Li skutečná hodnota škodnéhn průběhu pojistné smlouvy
nižší. než hodnota smluvně stanovená, přizná pojistitel. bonifikací následovně:

Škodnýprůběh výšeboníf'ikace
do

3. Pojistitel poskytnena úhradu všech takových pojistných událostí nastalých : poiištěni dte čL 12 ZPPP-EOOO/Zl.
kdy prvni projevyújem nastaly během jednoho pojistnéhoruku(neboběhemdoby trvání pojištění,je—Lipojištění
sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok). pojistné anění »;souhrnu maximálně do výše pHsLušného
sublimitu účinného v tom pojistném roce (nebo v době trvání pojištěni, jeli pojištěni sjednáno na dobu kratší.
nežjeden pojistný rok), kdy nastaly všechny tyto první projew újem

1.. Ujednáváse. že se ustanovení EL.25 odst. 6) ZFP P5000/2l rušia nově zní:

„G) Mutufovým vozidlem se rozumt
a) nekoLejové vozidlo poháněné motorem (mechanickým pohonem) určené kpohybu po zemi — včetně
motumvých vozidel sloužících jako pracovní stroje (např. bagr, autojeřáb, mlha, pásový nebo kolový flnišer).
trolejbusů. elektrovozidel., sanitek, motorových invalidních vozíků. vozítek segwav, motorových koloběžek,
mopedů, elektrokol. eLektrických jednokolek apod. » bez ohledu na to, jestli:
- je takové vozidlo určeno k provozuna pozemních komunikacích,
. byLatakovémuvozidLu přidělena registračni značka (státní poznávací.značka),
, bylo takové vozídLo použita jako dopravní. prostředek,
- je takové vozidlo poháněno výhradně motorem (mechanickým pohonem).

b) přípo'lnévozldLo určenék užití s vozldtem uvedenýmv písmenu a)."

5. Ujednává se. že se ustanovení čL 14 ZPP P—6000/21 ruší a nově zní takto:

„Článek 11.

Pňpunstční provozu vozidla

1)]evL1'.tak ujednáno \: pojistné smlouvě, vztahuje se pojištění obecné odpovědnosti za újmu odchylně od EL 2 odst.
1) písm. c) i na povinnost puiištěného nahradit újmu způsobenou jinému v souvislosti s provozem motorového

vozidla.

2) Toto připojištění. se však dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:

a) v souvislosti se škodnou událostí byla nebo mohlo být uplatněno právona anění z pojištění odpovědnostiza
újmu(škodu)sjednanéhove prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejménaz povinného pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla).

b) jde o újmu. jejiž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
vozidla, ale právona plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:

1. byla porušena povinnost takové pouštění uzavřtt, nebo

ii.. jde o vozidla. pro které právní. předpis stanoví vynětí 2 povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla; za takové vozidla se však pro účeLy tohoto připojištění nepovažujeunzidLo
jiné než registrované, které je provozováno pouze v prostorech nebo objektech, které jsou uzavřené nebo

jsou v souladu se zákonem iinak nepřístupné veřeinosti,

() k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní kumunikaci. na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu 5
právními předpisy.

VIG_CZ:Důvěrné/Cc nfidentšal



d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebosoutěži..

9) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyinučena z povinného pojištění odpovědností za újmu
způsobenou provozem vozidla. nebo

f) jde o újmu. kterou je povinna nahradit obchodni korporace členům svých orgánů a která jim byla způsobena

přivýkonu jejich funkce nebo v souvislosti s jejímvýkonem."

Článek V.
Prohlášení poiistníka, registr smluv. zpracování. osobních údajů

1. Prohlášení pojistník:

1.1. Pojistnik potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal.v Lístinné nebo. s jeho
souhLasem,ujiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat. prostřednictvím e-mailu nebo elektronického
úLožištědat) Informace pro klienta. jejichžsoučástí.jsou Informace o zpracování osobních údajů\:neživotm'm
pojištění. a seznámíí se s nimi. Pojistm'k si je vědom, že se jedná a důležité informace, které mu napomohou
porozumět podmínkám sjednávaného pojištění obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná
ustanovení pojistných podmínek.

1.2. Pojistnikpotvrzuje.že vdostatečnémpředstihu před uzavřentrnpojistné smlouvy převzal v Listinnénebo jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu nebo eLektroníckého úložiště dat)

dokumenty uvedené v EL I. bodu 2, této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi, Pojistník si je vědom.že tyto
dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezení. (včetně výluk).

právaa povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další pudmínky pojištění a pojistník jejimi.
vázán stejně jakopojistnou smlouvou.

1.3. Pojistnikpotvrzuje.že adresa jeho sídla/bydlíště/twalého pobytu a kontakty elektronické komunikace uvedené

v této pojistnésmLouvějsouaktuáLnj.,a souhlas; aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu sjínýmt údaji
uvedenými v dříve uzavřených pojistnýchsmlouvách.ve kterých je pojistntkem nebopojištěným.využtvány i
pro účelytakovýchpojistných smluv.S tímto postupem pojistník souhlasí í pro případ. kdy pojistiteli oznámí
změnujehosídla/bydLiště/trvaléhopobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné
smlouvy.Timnení.dotčena možnost používání jinýchúdajůuvedených\:dříveuzavřenýchpojistnýchsmlouvách.

1.5. Pojistntk prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před nástedkypojistné události (pojistný zájem).
Pojistnik,jerh'.osobou odlišnou od pojištěného, dáleprohlašuje,žemupojištění dali souhlas kpojištění..

1.5. Pnjistnikprohlašuje,že věci nebo jiné hodnoty pojistnéhozájmupojištěné touto pojistnou smlouvou najsou k
datu uzavřeni pojistné smlouvy pojištěny proti. stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v této

pojistné smlouvě výstavněuvedenojinak.

Registr smluv

2.1. Pokud výšeuvedenápojistnásmíouva, resp. dodatekk pojistné smlouvě (dále jen „smluuva'Ú podléhápavínnastj.
uveřejněnív registru smluv (dále jen „registr'? ve smyslu zákona ř..BioO/ZOlSSb.,zavazujese pojistník kjejimu
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistiteLe práva,
aby smlouvu uveřejníL v registru sám, s čímž pojistník souhlasil Pokud je pojistník odlišný- od pojištěného.
pojistník dále potvrzujej že každý pojištěný souhlasiLsuveřejněním smlouvy.

Pří vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistíteti (jako
smluvní straně). do pole „Datová schránka" uvést: nGtetn3 :! do pole „Číslo smlouvy" uvést čislo této pojistné
smlouvy

Pojistnik se dále zavazuje. že před zasláním smlouvy !( uveřejnění zajistí znečitelnéní neuveřejnitelných
informací (např.osobníchúdajů u fyzických osobách)

Smluvní. stranysedohodLy,že odedne nabytí účinnosti smLouvy(resp.dodatku)jejímzveřejněním v registru se
účinky pojištěni, včetně práv a povinností : něj vprývajicich. vztahují1'.na období od data uvedenéhojako
počátek pojištěni (resp od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li :: účinky dodatku)
do budoucna

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJE

V násLedujid části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobníchúdajů. Tyto informace se na
Vás upiatni, pokud jste řyzickou osobou a to s výjimkou bodu 3.1. který se na Vás uplatní i pokud jste
právnickou osobou? Více informací, včetně způsobu odvoLání.souhlasu, možnosti podání námitky \: případě

VjG_CZ:Důvérné/Confjdentjal



zpracování na základě oprávněného zájmu. práva na přístup a dalších práv. nateznete v dokumentu Informace o
zpracováni osobních údajů v neživotnim pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.kgog cz
v sekc1„0 pojišťovně Kooperativa"_

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAIÚ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných záimů poiistitele

Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje údaje pro ocenění rizika při vstupu do

pojištění a údaje a využívání služeb zpracovává pojistitel.:

— pro účely kalkuiace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti da pojištění, správy a ukončení

pojistné smlouvya tikvídnce pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění
smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů spojistnikem, zajištění a soupojíštěni,
statistiky a cenotvorby produktů. ochrany právních nároků pojistitele a prevence (: odhalování pojistných
podvodů (: jiných protiprávních jednáni, když vtěchto případech jde o zpracování. založené na základě

oprávněných zájmů pojistítELe. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku. která může
být uplatněna způsobem uvedeným vInformactch :: zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti.

Pojistnik bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při vstupu do

pojištěni pojistiteí dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti. vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribucí. pojištění a zákona č, 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2. POVINNOST POIISTNÍKA INFORMOVAT TŘÉI'Í osonv

Pojístník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odLišnou od pojistníka. a případné další
osoby. které uvedl v pojistné smlouvě. o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE oZPRACOVÁNÍ osaeNícn ÚDAlůZÁSTUPCE Pousmilm

Zástupce právnické osoby. zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat poitstníka bere na vědomí.

že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává nazákLadě oprávněného zájmu pro účely kaikulnce,
návrhu a uzavření pojistné smlouvy,správy a ukončení pojistné smlouvy, Likvidace pojistných událostí, zajištění a
soupojt's'tění, ochrany právních nároků pojistitele :: prevence:: odhalování pojistných podvodů ajiných protiprávních
jednání. Proti. takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna
způsobem uvedeným v Informacich o zpracováníosobntch údajů v neživotnírn pojištění,

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby. zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistník; bere na vědomí,

že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splněnl své zákonné povinnosti. vyplývající
zejména ze zákona upravujícího distribuci. pojištění. a zákona č. 69/2006 Sb.. a provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzuiete, že iste se důkladně seznámil se smyslem : obsahem souhlasu se
zpracováním osobnich údaiů : že jste se před jeíich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních ůdaiů v neživotnim pojištění., zejména : bližší identifikací dalších správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů. způsobem
odvolání souhlasu : právy, která Vám v této souvislosti. náleží.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení.

1. Není-lí ujednáno jinak. je pojistnou dobou doba od 01.01.2025 (počátek pojištění) do 31.12.2025 (konec
pojištění).

1911 tato pojistná smlouva uzavřena po datu uvedeném jako počátek pojmštěnt. pojištění se vztahuje i na dobu
od data uvedeného jako počátek pojištění. do uzavření této pojistné smlouvy: pojistitel však z tohoto pojištění
není. povinen poskytnout anění, pokud pojistník a/nebo poiištěnv a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba.
která uplatňuje právo na plnění pojistitele, v době uzavření této pojistné smlouvy vědělía) nebo s přihlédnutím
ke všem okolnostem mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost. která by se rntha stát důvodem vzniku práva na
plnění pojistitele z této pojistné smlouvy. vyjmatakových skutečnosti. které již byly pojistiteli jakoukoli z výše
uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu po1istítele na uzavření. této pojistné smlouvy.

VlG_CZ:Důvé rné/Confidential



2. Odpověďpoiistntka nanávrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka? 5 dodatkem nebo
odchylkou od nabídky senepovažujeza její přijetí, a to ani v případě. že setakovouodchyLkou podstatně nemění.
podmínky nabídky.

Ujednává se, že tato pofistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě. že je pojištěni
touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tatu pojistná smlouva může být
měněna pouze písemnou formou.

Lliednává sn. že ie-li. tato pojistná smlouva uzavírána ulaktronickými prostředky. musí. být podepsána
elektronickým podpisem ve smyslu přtslušných právních předpisů. Podepíše-lí pojistník tuto pojistnou
smlouvu jiným elektronickým podpisem než uznávaným elektronickým podpisem ve smvsLu zákona
č. 297/2016 Sb.. :: službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, : neuplzti-liindnorázové puiistné
nebo běžná pojistné za první. pojistné obdobi řádně a včas, pn'jistná smlouva se od počátku mši.

Subjektem věcně příslušným kmímosnudnimu řešení spotřebitelských sporů ztohoto pojištění. je Česká

obchodní.inspekce.Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2.www.coívcz, :: KancelářombudsmanaČeskéasociace
pojišťoven z.ú.. EliškyKrásnohorské 135/1110 00 Praha 1. wwpmbudsmancapxz

Pojistnik prohlašuje, žeuzavřel.se samostatným zprostředkovatelem smlouvu. na jejímž zákíadě samostatný
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění. pro poiistntka, a to v rozsahu
této pojistné smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah |< pojištěni sjednanému
touto pojistnou smlouvou doručované po'ltstítelem pojistntkovi. nebo pojištěnému se považují za doručené
pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli v pasteveni pojišťovacího makléře.
Odchylně od CL 18 VPP P-lOO/lh se pro tento případ „adresátem“ rozumi samostatný zprostředkovatel
vpostavení. pojišťovacího makléře. Pojistitel si však vyhrazuje právo zasiLat písemnosti směřující k ukončení
pojištění přímo pojistnikovi. Dále se smluvní strany dohodly. že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění
sjednanému touto pojistnou smlouvou doručuvané samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího
makléře za pojistnika nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistíteLi od pofistnika nebo
pojištěného.a to doručením pojistiteli.

Poiistník i pojistitel. a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží originál této

pojistné smlouvy. Pojistník obdrží l stejnopisCy). pojistitel obdrží 2 stejnopisůf) a samostatný zprostředkovatel
vpostavení. poiišťovadho makléře obdrží l stejnopis(v).

Tato pojistná smlouva obsahuje ].0 stran a 2 leahy. ]ejí součástí ísou pojistné podmínky pojistitele uvedené
v čl. 1. této pojistné smlouvy.

Výčet příloh:
pHLohač. 1— výpis OR
příLoha č. 2—výpis ŽR

Podepsáno dnď 014122024 ...........

Podepsáno dne*

řediteLkapodpory obchodu underwn' ar specialista

předseda představeni | nředstavenstva“

' ]eli tato pojistná sminuva pudepsána uznávaným elelctrunlckým podpisem. ie okamžik podpisu vždy obsažen vtomto nadpisu
" a)

h)

]e-li tito pajlstna' smtuuva pojistitelem vyhotovena v listwné podoběa podepsánaza nějvlastnoručně.uveďtejméno. příjmení a funkci
nsob/v podepisuiícifch za pojistnika ieviích vlastnoruční podpis/y : případně též otisk razítka : damhe pojistiteli taktu podepsaný stejnopis
pojistné smlouvy v Listinné podobě.
]e-li tah: pojistná sanuw ponsutelem vyhotovena v eEektronLcké podnbě a podepsána za něj uznávaným elektmm'ckým pndpxsem, pDuŽÍIIE
též uznávaný eLektroníckv podptslv osoh/v pndeplsujtců'ch za pahstnlkz. nebo v připadá použiti elektronického podpisu jiného než
uznávaného vložte Jméno. příjmení a funkcí podeptsulíci/ch osob/y do poznámky tohoto eLektrur-xckého dokumentu. včetně uvedeni. data
podpxsu Takto tento elektronickým podmsem podepsaný elektronický dokument doručte m]isttteli elektmnukým prostředkem

Poiistnou smLouvuvvpracoval(a); tel,

VIG_CZ:Důvěrné/Confidentia|



& 9.520/11.

Kooperativa
Š'iENNAinsumceenou?-

POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH RIZIK

Následuiici doložky : těchto dodatkových pojistných podmínek rczšzřurí. upřesňují, případně vymezují ustanoveni Zvláštních
pojistných podminek

Dolnika 008106 - Boni'Hkace - Vymezení podminek (1401)

l,

2.

Nárokna přiznání. bonifikace ve výši uvedené v předmětné pojistné smlouvě vzniká při dosažení stanoveného škodnéhn
průběhu. ]Ehuž výše je uvedena v přistušném čLánkupředmětné pojistnésmlouvy,a to vhodnoceném období.
Škodný průběh je poměr mezi vyplacenýrn plněním (vč. rezervy na škody vzniklé. nahlášené, ale v době výpočtu škodnéhu
průběhu nevyplacené) a zapLaceným pujistným za hodnocené období specifikované v předmětné pojistné smlnuvě
vyjádřený v procentech. Od vyplacenéhn anění pojistitel odeřltá přiiaté regresv.
Na boniňkaci stanovenou v předmětné pojistné smlouvě nemá pojistník nárok, pokudv předchozím hodnoceném období
byLškodný průběh z předmětné srnLouvy vyšší než % nebo pojištění z této pojistné smlouvy v dalším pojistném roce
nepokračuje.
Uplatnit nárok na bonifikací. lze do šestiměsíců po uplynutí hodnoceného obdobi. NazákLadě žádosti vyhodnotí pnjistíteL
škodný průběh za účelem stanovení nároku na bonifikací. nejdříve však tři měsíce po uplynutí hodnoceného období..
Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazeni předepsaného pojistného za hodnocené obdnb'L Nárok na hunířikad
nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím jednoho poilstnéhc roku.
Pojistitel započte bonifikací ve prospěch neuhrazeného předpisu pojistného následujícího pojistného roku nebo na
diužnou splátku pojistného, případně poukáže jednorázově bonifikací pojistnikou'í. do tří měsíců ode dne, kdy a m.
pojistník pcžádil, nejdřívevšak tři měsíce po uplynutí. hodnoceného období.
V případě, že pojistník po uzavření hodnoceného období uplatní. nárok na plnění z pciistné události. v takové výši, která
zpětně ruší nárok na bonifikací nebo mění výši. bonifikace. sníží pojistiteL plnění : poiistné udáiosti o částku ndpovidafid
přepLacené bonifikací. nebo pojistník vráti celou bunířikaci nebo část odpovidajici. přeplatku.

WG_CZ.Důvěrné/Confidentia\

TEm'f



[
Tento výpis z obchodního reistffku eiektronicky označil 'Kralsky' soud v
Plzni" dne 4.12.2024 v 15:27:31. EPVId:SgGkVoY9?dleZ2WVI2EAg

Výpis

z obchodního rejstříku. vedeného
Krajským soudem v Plzni
oddíl B, vložka 574

Datum vzniku a zŠpišu: 31. prosince 1996

Spisová značka: B 574 vedená u Krajského soudu v Plzni
óbchodní firma: VODÁRNA PLZEN a.s.
Sídlo: Malostranská 14312, Doudlevce. 326 00 Plzeň

Identifikačníčíslo: 25205525 "W
Právní forma: Aigiovžíspolečnpí

,
Předmět podnikání:

řvýroba, obrchudřglužbyneuvedené v přílohách 1 až 3živnostenskéhozákona.
podnmánivobmsůnákůdánřšňehezpečnýmLodpaq!_ *

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
zkušební laboratoř
záníščnicmífnšstrojářswi

opravy silničních vozidel
montáž, opravy. revize a zkoušky elektrických

_Vzařízení "*
silniční motorová dopravě
- nákladní provozovaná. vozidly nebo jízdními soupravami D největší povolené
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvfřat nebo věcí.
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami [: největší povolené
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny. jsouwli určeny k přepravě zvířat nebo věcí
výroba a obchod s elektřinou

Statutární orgán - představenstvo:
MĚTOPŘEDSEDA
PŘEDSTAVENSTVA:

„dat. nar.

Den vzniku funkce: 16. listopadu 2022
Den vzniku členství: 97 listopadu 2022

ČLEN

PŘEDSTAVENSTVA:

, dat. nar.

Den vzniku členství: 9.1istopadu 2022
ČLEN

PŘEDSTAVENSTVA:

. dat. nar.

Den vzniku členství: 9. listopadu 2022
ČLEN
PŘEDSTAVENSTVA:

. dat. nar.

, i _ DĚVZHĚJ členitý. listopacmýzozz *
PŘEDSEDA
FŘEDSTAVENSTVA:

, dat. nar.

Údage platné ke dni: 4. prosince 2024 03:56 114



Dozorčí rada:

ČLEN

PŘEDSTAVENSTVA:

Den vzniku funkce: 16. listopadu 2022

Denvznikučlenství:9. Iisgpadu 2022

dat. nar.

Denvznikučlgnství:9.listopad).:2022
Počet členů: 6

Způsob jednání:

PŘEDSEDA
DOZDRČÍ RADY:

ČLEN Dozonč'í ' '

RADY:

představenstva.

oddíl B. vložka STA

n

Společnostzastupujepředstavenstvo.a mspolečněpř dšáapředstavenstva_
nebo místopředseda představenstva vždy alespoň s iedním dalším členem

, dat. na:.

Den vzniku funkce: 5. prosince 2022

, Denvznikučlenství:9. listopadu2022

dat. nar.

Den vzniku čkenství: 9. listopadu 2022
ČLENDOZOR'VÍ
RADY:

glČLEN DOZUR
RADY:

ČLEN Dozonči
RADY:

dat. nar.

. dat, nar.

Den vznjkýučjenství: 9. listopadu 2022

dat, nar.

Denvznikučlenství;24.listopadu 2022
Místopředseda

dozorčí rady:

, dat. nar.

Den vzniku funkce: 6, března 2023

Den vzniku člensMg 1. března 2023
Počet členů: 6

Jediný akcionář:
Statutární město Plzeň, IČ: 000 75 370
náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzgň

Akcie:

Údaje platnéke dm: 4. prosince 2024 03:56 2/4



oddíl B, vložka 574

ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě
Kč

Základnl kapitál: Kč
Splaceno: Kč

Ostatní skutečnosti:
Naobchodní společnost VODÁRNA PLZEI'ÍI a.s. přešio jmění obchodní
společnosti Stavby vodovodů a kanalizací s.r.o., se sídiem Blovice. Husova 276,
okresPlzeň-jih. IČ 25221 868.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 5 777 odst.—
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodnich spoíečnostech a družstvech.

Jediný akcionářspolečnosti VODÁRNA PLZEN a.s., IČ 25205625, rozhodl dne
21.9.2017, v působnosti valné hromady, takto:

a)ZákIaan kapitál společnosti VODÁRNA PLZEN a.s. se sídlem Malostranská
143/2. Doudlevce, 325 00 Plzeň. Doručovací číslo: 31768. IČ 25205625 (dále ian
společnost). se zvyšuje z částky Kč (slovy: korun
českých) o částku Kč (slovy:

korun českých) na částku
Kč (slovy:

_ korun českých) s tím. že se nepňpouští upisování
akcií nad ani pod navrhovanou částku zvýšení základního kapitálu.

b)ZákIadní kapitál společnosti se zvyšuje upsánfm nových akcií, když bude

upisováno ks (slovy:

, kusů) listinných kmenových akcií znějících na jméno,
každé ve jmenovité hodnotě Kč (slovy: korun českých),
veřejně neobchodovatelných. Emisní ážio nevznikne.

c)Všechny výše specifikované nové akcie společnosti budou nabídnuty
určenému zájemci. & to jedinému akc'ronáň. kterým je Statutární město Plzeň se
sídlem náměstí Republiky L'l. Vnitřní Město. 301 00 Plzeň, IČ 00075370.

Upisovací thůta pro úpis akcií jediným akcionářem na toto zvýšení základního
kapitálu činí 4 (slovy: čtyň) měsíce od doručení písemného návrhu smlouvy o
úpisu akcií. Společností padepsaný návrh smlouvy :) úpisu akcí| je
představenstvo společnosti povinno duručitjedinému akcionáři jako určenému
zájemci ve lhůtě do 5 (slovy: pěti) dnů ode dne rozhodnul! jediného akcionáře v
působnosti vainé hromady o zvýšení základního kapitálu. Místem pro upsání
akcií je Plzeň. Vnitřní Městu, náměstí Republiky 111. PSČ 301 00.

d)Navrhovaná výše emisního kurzu nových akcii je Kč (slovy:
korun českých) naiednu akcii, emisní kurz nových akcií bude splacen peněžitým
vkladem jediného akcionáře.

e)Akcie nebudou upsány na základě veřeiné nabídky dle ust. & 480 až 5 483 zák.
o obch. korp.

nPřipoušlí se možnost splacení celého emisního Kurzu všech upsaných akcií
akcionářem, Statutárním městem Plzeň se sídlem náměstl Republiky 1/1, Vnitřní
Město, 301 00 Plzeň. IČ 00075370, výhradně započtením jeho peněžité
pohledávky vůči společnosti proti pohledávce společnosti na spíacení emisního

Údaje platné ke dni: 4. prosince 2024 03:56 3.14



OddílB. vložka 574

kurzu s tím. že se bude jednat o pohledávku v celkové výši Kč
(slovy:

koruny české), přičemž tato pohledávka bude
započtena zčásti ve výši Kč (slovy:

korun českých), zbývající
část ve výši Kč (slovy: koruny české) bude
převedena na účet upisovatele č. účtu nejpozději do
30.6.2018 (slovy: třicátého června roku dvoutisícího osmnáctého). Tato
pohiedávka vznikla na základě:

-kupni smlouvy uzavřené dne 21.9.2017 mezi upisovatelem. Statutárnlm městem
Plzeň se sídlem náměstí RepubEiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň. IČ
00075370, jakožto prodávajícím aspolečností VODÁRNA PLZEŘI as. se sídlem
Malostranská 143/2. Doudlche. 326 00 Plzeň. Doručovací číslo: 31768, tČ

25205525.jakož10 kupujícím, najeiímž základě převede upisovatel do vlastnictví
společnosti vodohospodářský majetek a společnost se zavázala uhradit kupní
cenu ve výši Kč (slovy

koruny české).

g)Pravidla postupu pro uzavření smlouvy o zapomeni jsou následující:

-sm|ouva o započtení bude uzavřena mezi společností a akcionářem, a to do 1
(slovy; jednoho) měsíce ode dne provedení řádného úpisu akcií tímto
akcionářem

-návrh smlouvy předloží akcionáři představenstvo společnosti do 5 (slovy: pěti)
dnů ode dne provedeni úpisu všech akcii tímto akcionářem

„smlouva musí mít písemnou formu

||.

Schvaluje návrh dohody o započtení, která bude uzavřena mezi společností
VODÁRNA PLZEN a.s. se sídiem Malostranská 143/2, Doudlevce. 326 00 Plzeň,
Doručovací čisto: 31768. IČ 25205625 a iediným akcionářem. Statutárním
městem Plzeň se sídlem náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, IČ
00075370.

Údaie platné ke dni: 4. prosince 2024 03:56 414



Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 041212024 15:27:43

ObchodníEma: VODÁRNA PLZEŘa.s.
Adresa Sidia: Mulastrnnski 143/2. 328 00. Plzeň - Doudlevce

ldenliflkační číslo osoby: 25205625

Slutmárnímgán nehojeha členové:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce: 01.06.2017

Jméno a příjmení:

Vznik funkce: 09.11.2022

Jméno a přijmení:

Vznik funkce: 09.11.2022

Jméno a příjmení:

Vzmk funkce: 09.11.2022

Jméno a příjmení;

Vznik ňmkcc: 09.11.2022

Jméno a příjmení:

Vznik funkce: 09.11.2022

Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nchezpečnýml odpady

Druh živnosti: Ohlašovaci vázaná

Vznik oprávnění: 31.07.1996

Doba plamosli oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný :ásrupce'

Jméno a přijmení:

Ustanoven dne: 22.12.2003

Žimoslenské oprávněni (' 2
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlnšovací vilami

Vznik oprávněni: 16.02.1998

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný nástupce:

Jméno a přijmení:

Ustanoven dne: 22.08.2012

Živnostenskéoprávnění č 3
Předmět podnikání: Zámečnictví, nástroj ářstvi

Druh živnosti: Ohllšnvací řemeslná

Vznik oprávnění: 22.08.2001

Duba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný :ámrpce'

Jméno a přijmení:

Ustanovendne: 19.01.2012

Žívnnslznské oprávněni č.4



Předmět podnikání: Opravy silničních vozidei

Druh živnosti: Ohlnšuvaci řemeslná

Vznik oprávnění: 12.08.2001

Doba plamosli oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný ::ímzpcg'
jméno a příjmení:

Ustanoven dne: 22.08.2001

vanastenské oprávnění č 5

Předmět podnikání: Montáž. opravy. revize a zkoušky elektrických zařízení

Druh živnosti: ohlašovací řemeslná

Vznik oprávněni: 01.10.2001

Doba platnost; oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný :áslupcc:
Jména apříjmení:
Uahmuvcndne: 19.01.2012

Živnoslenské oprávnění č. 5

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provoznvaná vozidly nebo jízdními 5oupravamí
a největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věci, - nákladní vnitmstálni provozovaná vozidly nebo jízdními snupnvami a největší
povolené hmotnosti nepřesahující 3.5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věci
a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly neba jízdními soupruvami o největší
povolené hmotnosti nepřesnhující 2,5 tuny určenými !( přepravě zvlřnt nebn věcí

Druh živnosti: Koncesavaná

Vzmk oprávnění: 15.10.2001

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný :áslupce:

Jménoa přijmení :

Ustanoven dne' 09.01.2013

Živnostenské oprávnění č. 7

Předmětpodnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách [ až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Výroba měřicích. zkušebních. navigačních, optických a fotografických přístrojů a
zařiamí
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkunhchud :: malunbchnd
Poskytování software, poradenství v oblasti informačním technologií. zpracování dat.
hostingové a související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnust. zpracování odborným studií & pusudků
Testování, měření, analýzy a kontroly
Poskytování technických služeb

Opravy a údržba potřeb pro domácnnst, předmětů kulturní pouhy, výrnbků jemné
mechaniky, optickýth přiitrojů měřidel

Druh živnosti: Ohlašuvací volná

Vznik oprávněni: 07.08.1996

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Provozovny !( předmětu podnikání čisto

í . Pudm'úám' v0010311" nakládání s nebezpečným: odpad)"



Adresa: Maloslrnuiká 14312, 326 00, Plzeň - Doudlevce

Identifikační čísloprovozm—ny:1012259111
Zahájení provozování dne: 21.06.2018

2. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Název: Rozvod vndy Plzeň
Adresa: Údolní 520/6, 326 no. Plzeň - Božkov
Identifikační číslo pruvnzovny: 1003813124

Zahájení provozování dne: 01.05.1007
Název: Provoz ÚV a rozvod vody Kralovice
Adresa: Na Palcáteth 4311. 331 41. Kralovice

Identiňkačni čislo provozovny: 1003813194
Zahájení provozování dne: 01.05.2007
Název: prnvoz ÚV : rozvnd vody Nýřany
Umístění: parcela 1511
Adresa: Antonína ny330 23, Nýřany
ldentiflkačni číslo provozovny: 100381382“
Zahájení provozování dne: 01.05.2007

6. Silniční motorová dopravu _ nákladní prav :ovaná v mm nebajnždm'mí soupravami o největší povolené hmotnosti
přesahující 3.5 tuny určenými !: přepravě zvířat nebo věcí. - nákladní vnitrostátní prommvanú vozidb' nebojízdnimi
soupravami o největšípavaleně hmotnosti nepřesahly'írí 1,5 tuny určenými kpřeprarě zvířat nebo věcí a nákladní
mezinárodní provomvaná vaa'dly nebojí:dm'mí soupravami o největší povofené hmomosn' nepřesahující 2.5 mm;
určenými kpřepra vé :viřa! neba věcí

Název: Kanalizace Plzeň

Adresa: Jateční 2501140, 301 00. Plzeň - Východní Předlěsti
ldcnliňkačni číslo provozovny: 100381315!

Zahájení provozovánídne:01.05.2007
Název: Rozvod vody Plzeň

Adresa: Údolní520/6, us on,Plzeň. Bnžkov
Identifikační Číslo provozovny: 1003813124

Zahájení provozování dne: 01.05.2007
Název: Provoz ÚV : rozvod vody Kralovic:
Adresa: Na Palcátech 438. 331 41, Kralovice
Identifikační číslo provozovny; 1003813194

Zahájení provozování dne: 01.05.2007
Název: Provoz lumllzace a ČOV Knlnvice
Adresa: Na Palcilech 438., 331 41., Kralovice

Idmliňkačnl 151510provozovny: 1003813186

Zahájení provozování dne: 01.05.2007
Název: provoz ÚV : rozvod vody Nýřany
Umisténí- parcela 1511
Adresa: Antonína ny 330 23. Nýřany
[denliflkačni číslo provozovny: "303818820

Zahájení provozování dne: 01.05.2007

?. Kůraba. obchod a služby neuvedené v přílohách 1 už 3 živnajimskěhu zákona
Obor činnnxu': vaazuuám' vadovadů a kanalizacia úprava :: mzvan' vady

Název: Provoz kanallzace : ČOV Krnlovice

Adresa: Na Palcátech 438, 331 41. Kralovice

Idenliňkačni ČÍSID provozovny: 1003813186
Zahájení provozování dne:01.05.2007

Obor činnosti: Prammvám' vodovodů a kanalizací a úprava :: mzvod rody
Název: Rozvod vody Plzeň
Adresa: Údolní 520/6, 326 00, Plzeň - Bažkov
Idcnliňkačni číslo provnzovny: 1003813224

Zahájení provozovánídne:01.05.1007

3.0 WEB 004541132



Obor činnosti: Testování. měření,anal_1"z_v& Immmly
Název: Rozvod vody Plzeň
Adresa: 1311011115205,31600. Plzeň - Božkov
Identifikační čislo provozovny: 1003813124
Zahájení provozování dne: 01.05.2007

Obor činnaxtí: Testování, měření. analimf :: kanlmiy

Název: Provoz Laboratoře
Adresa: Jateční 2581/40, 301 00. Plzeň - Východní Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1003813160
Zahájení provozování dne:01.05.2007

Obor činnmti: Nakíádání :: odpady ( vyjma nebezpečnýck)
Název: Čov Plzeň
Adresa: Jateční 2581/40, 301 00. Plzeň - Východní Předměstí
[denliňkačni číslo provozovny: 1003013178

Zahájení provozování dne: 0l.05.1007
Obor činnom': Velkoobchod :: mufoobchod

Název: MTZ Kralovice
Adresa: Na Palcáteeh 4.18, 331 41, Kralovice
Identifikační číslo provozovny: 1003813208

Zahájení provozování dne:01.05.2007
Obor činnosti: Pravo.covám' vodovodů :! kanafx'zací :: úprava a rozvod vody

Název: Provoz ÚV a rozwd vody Krnlovicc
Adresa: Na lecitech 438, 331 41, Kralovice
Identifikační číslo provozovny: 1003813194
Zahájení provozování dne: 01.05.2007

Obor činnom': Velkoobchod a maloobchod

Název: MTZ Plzeň

Adresa: Údnlní520/6.32600,Plzeň-Božkov
Identifikační čísloprovozovny:1003813216
Zahájení provozování dne: 01.05.2007

Obor činnaxli: Testování. měření, analýgv :: kommu'y
Název: Provoz ÚV :: rozvod vody Krilnvlce
Adresa: Na Palcátech 438, 331 41, Kralovice

ldcnliňkačni číslo provozovny: 1003813194

Zahájení provozování dne: 01.05.1007
Obor činnoSli. Testování. měření. anaLizjv :: konlrvt'y

Název: Kxnlliznce Plzeň
Adresa: Jatečn12581140, 301 00. Plzeň - Východní Předmisrí
ldenliflkačm' čísla provozovny: 1003813151
Zahájení provozování dne: 01.05.2007

Obor činnosti: Pravomvám'vodovodů akanah'zacía úprava a rozvod vody
Název: Kanalizace Pizeň
Adresa: Jnlcční 2581/40, 301 00, Plzeň - Výchudní Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1003013151
Zahájení provozování dne: 01.05.2007

Obor činnaxli: Pmmmvám' vodovodů a kanafizaci a úprava a rozvod vody
Název: provoz ÚV ! rozvod vody Nýřany
Umístění; parcelu 1511
Adresa: Antonína ny 330 23, Nýřmy
ldemiflkeční číslo provozovny: 1003018820
Zahájení provozování dne: 01.05.2007

Obor činnosfí: Provomvzim' vodovodů :: kanaů'zacía úprava a rozvod vody
Adresa: Malostranská 14312, 326 00. Plzeň - Dnudlevce

Idenliňkačni číslo provozovny: 10122591"

Zahájení provozuvání dne:: 21.06.2018
Obor činnosti: Veikaabchod & mafoobckod

AdreSa: Mnloilranská 143/2. 326 00, Plzeň - Doudlevce
Idenlil'lkačni číslo provozovny: [01225911]
Zahájení pruvozuvání dne: 21.06.2018

')



Seznam zúčutněných osob

Jménoa příjmení:

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum namzcmi:

Občanství: Česká republika

Jménoa přijmení:
Datum narození:

Občanství; Česká republika

Jménoa přijmení'.

Dnlum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:

Dalum narozeni :

Občanství: Českárepublika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno & příj meni:

Dalum narozeni:

Občanství: Česká repubiika

Jména & příjmení:

Datum narozeni:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:

Dalum narození:

Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle 571 00512 Živnostenského zákona: Magistrát města Plzně

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

3.U WEB 00453031




